ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-RN

GABINETE DO PRESIDENTE

Lagoa d’Anta - RN, 23 de Janeiro de 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE LAGOA D’ANTA, ESTADO DO RIO

GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DE SITE INSTITUCIONAL, PARA

ATENDIMENTO DA LEI DE ACESSO A INFORMAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA D’ANTA-

RN; com base nos elementos constantes no Processo Administrativo de 01160123 – Dispensa de Licitação nº

00005/2023, a qual sugere a contratação de:

VENCEDOR: A AMARO F DA SILVA

CNPJ Nº 14.769.245/0001-92

VALOR TOTAL: R$: 16.800,00 (DEZESSEIS MIL E OITOCENTOS REAIS).

Publique-se e cumpra-se.

.

CARLOS DUARTE BATISTA

Presidente da Câmara de Vereadores

		2023-02-22T21:54:05-0300
	CARLOS DUARTE BATISTA:10125980477